СОВЕТ
ЛИПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

№ 20/36 от 13.11.2015 г.
«Об особенностях составления и утверждения проекта бюджета Липовского муниципального образования на 2016 год».

В соответствии с Уставом Липовского муниципального образования,
Совет Липовского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Приостановить до 01.01.2016 года действие подпункта 4 пункта 3.2.1 части 3.2, пункта 3.4.2 части 3.4 раздела 3 положения о бюджетном процессе в Липовском муниципальном образовании, утвержденного решением Совета Липовского муниципального образования от  25.07.2008 г. №10/12 (с изменениями от 26.03.2012 г. № 4/9).
2. Проект решения Совета Липовского муниципального образования о бюджете Липовского муниицпального образования на  2016 год считается внесенным администрацией Липовского муниицпального образования в Совет Липовского муниципального образования в срок, если он доставлен в Совет Липовского муниципального образования до 17 часов 5 декабря 2015 года.
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования
Глава Липовского
муниципального образования                                                        С.Н.Белов